



## PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE HIDALGO

## LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL NÚMERO CJPJEH-LPN-09-2017

## PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES

EN LA CIUDAD DE PACHUCA DE SOTO, HIDALGO SIENDO LAS 15:30 QUINCE HORAS CON TREINTA MINUTOS DEL DÍA 11 DE OCTUBRE DEL AÑO 2017 DOS MIL DIECISIETE, REUNIDOS EN LA SALA DE JUNTAS DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE HIDALGO, UBICADA EN CARRETERA MÉXICO PACHUCA KM. 84.5, SECTOR PRIMARIO, C.P. 42080 PACHUCA HIDALGO, CON MOTIVO DE LLEVAR A CABO EL ACTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE LAS PROPOSICIONES DEL PROCEDIMIENTO DE LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL NÚMERO CJPJEH-LPN-09-2017 PARA LA ADQUISICIÓN DE MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA, SOLICITADO POR LA DIRECCIÓN DE ADMINISTRACION Y FINANZAS, PROMOVIDO DE CONFORMIDAD CON LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO DEL ESTADO DE HIDALGO Y SU REGLAMENTO, CON LA ASISTENCIA DE LA C.P. LAURA BEATRIZ ROMERO ÁVILA, SECRETARIA TÉCNICA DE LA COMISIÓN DE ADMINISTRACIÓN DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA, EN SU CALIDAD DE PRESIDENTE, LIC. JOSÉ ANTONIO RUÍZ LUCIO, CONSEJERO, COMO VICEPRESIDENTE, L.C. LUCILA LICET VIVAR GARCÍA, DIRECTORA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS, COMO SECRETARIA EJECUTIVA Y REPRESENTANTE DEL ÁREA SOLICITANTE, LIC. RENE ADALBERTO MORENO SOLARES, ENCARGADO DE LA CONTRALORÍA GENERAL, COMO ASESOR, Y EL LICITANTE C. JULIO GONZÁLEZ SOLÍS, REPRESENTANTE DE OLIVERIO GONZÁLEZ SOLÍS, MISMOS QUE FIRMARÁN AL CALCE Y MARGEN DEL

A CONTINUACIÓN SE PROCEDIÓ A DAR LECTURA A EL ORDEN DEL DÍA, EL CUAL FUE APROBADO EN SU ÚNICO PUNTO PRINCIPAL.-----

ESTE ACTO FUE PRESIDIDO POR LA C.P. LAURA BEATRIZ ROMERO ÁVILA, SECRETARÍA TÉCNICA DE LA COMISIÓN DE ADMINISTRACIÓN DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA Y PRESIDENTA DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE HIDALGO, SERVIDOR PÚBLICO DESIGNADO POR LA CONVOCANTE.------

LOS SOBRES DE LA PROPOSICIÓN PRESENTADA EN ESTE ACTO, POR EL LICITANTE, SE RECIBIÓ CONFORME A LO ESTABLECIDO EN LA CONVOCATORIA A LA **LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL NÚMERO CJPJEH-LPN-09-2017**, LOS CUALES SON:

1.- OLIVERIO GONZÁLEZ SOLÍS, REPRESENTADO POR EL C. JULIO GONZÁLEZ SOLÍS ACTO SEGUIDO, EL COMITÉ PROCEDE A LA APERTURA DEL SOBRE QUE CONTIENEN LA PROPOSICIÓN, RECIBIÉNDOSE PARA SU ANÁLISIS Y EVALUACIÓN DETALLADA DE ACUERDO A LO SIGUIENTE:

LICITANTE					IMPORTE TOTAL CON IVA
OLIVERIO REPRESENTADO GONZÁLEZ SOLÍS	GONZÁ POR		C.		\$514,304.90 (QUINIENTOS CATORCE MIL TRESCIENTOS CUATRO PESOS 90/100 M.N.)

7

A C

N

1





A CONTINUACIÓN EL COMITÉ SOMETE A CONSIDERACIÓN DEL LICITANTE DESIGNEN ENTRE ELLOS SI ASÍ LO DESEAN, PARA QUE SOLO UNO SEA EL QUE RUBRIQUE LAS PARTES DE LAS PROPOSICIONES, COMO SE INDICA EN EL ARTÍCULO 47 FRACCIÓN I DE LA LEY EN LA MATERIA, DEL LICITANTE PARTICIPANTE, SIENDO ESTE EL C. JULIO GONZÁLEZ SOLÍS, POR LO QUE SE PROCEDE A LA FIRMA.----

POR PARTE DEL COMITÉ

**PRESIDENTA** 

C.P. LAURA BEATRIZ ROMERO ÁVILA SECRETARIA TÉCNICA DE LA COMISIÓN DE ADMINISTRACIÓN DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE HIDALGO VICEPRESIDENTE

LIC. JOSÉ ANTONIO RUÍZ LUCIO
CONSEJERO INTEGRANTE DE LA COMISIÓN
DE ADMINISTRACIÓN DEL CONSEJO DE LA
JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL
ESTADO DE HIDALGO

D

**2** S 9114 9600





SECRETARIA EJECUTIVA Y
REPRESENTANTE DEL ÁREA SOLICITANTE

L.C. LUCILA LICET VIVAR GARCÍA DIRECTORA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE HIDALGO **ASESOR** 

LIC. RENE ADALBERTO MORENO SOLARES ENCARGADO DE LA CONTRALORÍA GENERAL DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE HIDALGO

POR LOS LICITANTES

C. JULIO GONZÁLEZ SOLÍS REPRESENTANTE DE OLIVERIO GONZÁLEZ SOLÍS

ESTE DOCUMENTO FORMA PARTE DEL ACTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE LAS PROPOSICIONES DEL PROCEDIMIENTO DE LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL NÚMERO CJPJEH-LPN-09-2017 PARA LA ADQUISICIÓN DE MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA PARA EL H. TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA.

